
§TŘÉDasxo vot.l.ÉHo ÚAsU
LlÍoMYšL

D!kel§ká 5],{, 570 0l Lltomyšl
]nl.6)svc.lltomvlL,cz

Výsledková listina přírodovědné poznávací soutěže - PODZIM
žáci a žákyně 2. - 8. roěníků ZŠ a studenti odpovídajících ročníků gymnázia

Termín: úteíy 24. října 2023 od -12,00 do 1 5.30hod.

Místo: §ředisko Volného času Litomyšl

Celkem bylo předloženo 30 přírodnin, max. možný poóet bodů byl 90

Kategorie 1. tříd + MŠ - Vložená kategorie (s dooomocí rodičů)

1. Eliška Slezáková H,tŠ - + rot<y 46 b.

Děkuji Jiřímu Lněniókovi a vedoucímu přírodovědného kroužku Radkovi Holáskovi za pomoc

při přípravě a orqanizaci soutěže.

Mgr. Josef§efl
ředitel súc



t- sTŘED§xo rolrrÉ$o ř^st,
LríoHYšL

Du1.13lá 53a.5?0 ol lltonyšl
750l5l37

MiroslaV Rozlívka

zora Šímová

Gabriel Grund

Michal vavřín

Matěj Boštík

Albert pitra

Antonín Myšák

Adam Španner

Jiří Famfulík

Tereza Gerčáková

Ema pekařová

šárka vodehnalová

kristián Němec

Tommy Kracík

Melánie svobodová

Adéla Cvingráfová

Ema NoVáková

Terezka vodehnalová

zŠ osík

zŠ Lubná - sebranice

ZŠ T.G.M. Litomyšl

zŠ T,G.M, Litomyšl

zŠ Lubná - Sebranice

ZŠ Lubná - sebranice

zš Trstěnice

Masarykova ZŠ Morašice

Masarykova ZŠ Morašice

ZŠ T.G.M. Litomyšl

ZŠ T.G.M. Litomyšl

Zš osík

ZŠ LUbná - sebranice

zŠ T.G.M. Litomyšl

zš Lubná - sebranice

Masarykova ZŠ Morašice

Masarykova ZŠ Morašice

Zš osík

43 b.

40 b.

29 b,

28 b.

24 b.

24 b,

20 b.

14 b.

12 b.

10 b.
,l0 

b.

9b.

8b.
8b.
5b.
4b.
2b,
0b.

Výsledková Iistina přírodovědné poznávací soutěže - PODZIM
žáci a žákyně 2. - 8. ročníků ZŠ a studenti odpovídajících ročníků gymnázia

Termín: úteťý 24. října 2023 od i2.00 do 'l5.30hod.

Míslo: §ředisko volného času Litomyšl

Celkem bylo předloženo 30 přírodnin, max. možný počet bodů byl 90

Kateoorie 2. tříd

1.

2..

J.

4,

5.-6.

5.-6.

7.

8.

9.

10.-11.

10.-11.

12.

13. - 14.

13. - 14.

15.

16.

17.

18.

Děkuii Jiřímu Lněničkovi a Vedoucímu přírodovědného kroužku Radkovi Holáskovi za pomoc

při přípravě a organizaci soutěže. Y
ru/1

Mgr. JosefÁ,tefl
ředitel SÝč

I



§TŘEDls(o rol$É o čAst
LlTo YšL

Ý DUkelská 534, 570 0r Lltomyšl

1i_:] lnlo@lvc.lltomy5l,cz

zš Šilheřovice

ZŠ Lubná - Sebranice

lS lamecka LltomysI

ZŠ Dolní újezd

lS Usll(

ZŠ LUbná - Sebranice

Zš Dolní Újezd

Zš oolni úlezd

lS Janov

ZŠ DoIní Újezd

ZŠ Zámecká Litomyšl

ZŠ T,G.M, Litomyšl

ZŠ Dolní Újezd

zš vidlatá seč

Zš osík

zš vidlatá seč

ZŠ Zámecká Litomyšl

Zš Dolní újezd

ls lrstenlce

ZŠ Dolní újezd

ZŠ Dolní Újezd

ZŠ T,G.l\/. Litomyšl

zš Trstěnice

ZŠ T.G.M. Litomyšl

Zš Dolní újezd

zš oolni ú;ezd

ZŠ T.G,M. Litomyšl

76 b.

53 b.

48 b,

47 b.

44 b.

43 b.

41 b.

41 b.

40 b.

40 b,

37 b,

34 b.

32 b,

32 b.

31 b.

31 b.

31 b.

31 b.

30 b.

29 b.

28 b.

27 b.

27 b.

25 b.

24 b.

23 b.

19 b,

Výsledková listina přírodovědné poznávací soutěže - PODZIM
žáci ažákyné2. - 8. ročniků ZŠ a studenti odpovídajících ročníků gymnázia

Termín: úlery 24. říina 2023 od 12.00 do 'l5.30hod.

Místo: Středisko volného óasu Litomyšl

Celkem bylo předloženo 30 přír.odnin, max, možný poéet bodů byl 90

Kategorie 3. tříd

,1.

2.

4.

5.

6.

7,-8.

7.-8,

9. - 10.

9. - 10.

11.

12..

13. - 14.

13. _ 14.

15._18.

15. - 18.

15. - 18.

15.-18.

19.

20.

21.

22. - 23.

24,

25,

26,

27,

David slezák

Matyáš Makovský

vincent slovík

Anežka ŠpIíchalová

Jan Hanus

Michaela Lehocká

Filip Bambušek

Jakub Boštík

Ján Bodo

Jáchym Šplíchal

Lucie černíková

Meda Mundilová

Anna watrobová

Vojtěch Nádvorník

Matouš kotěra

Sophie Hrnčííová

Adam Dospiva

Filip Palán

Mikuláš Flídr

Helena BenešoVá

Jakub Hlušička

Antonín culek

Miroslav Šafránek

Jiří Kopecký

Marek KoVář

Lenka Řehůřková

David vodehnal



28. Daniel Čermák

29, Vojtěch Cacek

30, Ondřej Pittner

31. - 32. Eliška Rozálie Mikulecká

31 . - 32. Jiří Jelínek

ZŠ Janov

zš Trstěnice

zš Trstěnice

ZŠ T.G.M. Litomyšl

ZŠ T.G.M. Litomyšl

18 b.

lb D.

10 b.

8b.

8b.

Děkuji Jiřímu LněniĎkovi a vedoucímu přírodovědného kroužku Radkovi Holáskovi za pomoc 
r

pii píipravé a organizaci soutěže. ('/,
tvtgr. lďy'et Stert
ředitel svč



Výsledková listina přírodovědné poznávací soutěže - PODZIM
žáci a žákyně 2. - 8. ročníků ZŠ a studenti odpovídajících roěníků gymnázia

Termín: úleťý 24, ííina 2023 od 12.00 do-15.30hod,

Místo: §ředisko volného času Litomyšl

Celkem bylo předloženo 30 přírodnin, max. možný počet bodů byl 90

Kategoíie 4. tříd

1.

2.

4.

t

6.-7.

6,-7.

8.

9.

10.

11.-12.

11. - 12.

13.

14. - 16.

14. - 16.

14. - 16.

17. - 18.

1,1 , - 18.

19.

20.

21. - 23.

2-1.-23.

21, - 23,

24.

25, - 29,

25. - 29.

25. - 29.

25. - 29.

25. - 29.

ondřej Přichystal

zora Jokešová

Marek Šíma

Jiíí zavoral

Tomáš půlkrábek

Martin Boštík

kateřina koěí

Adam Bartoš

Tereza Kočí

václav Dvořák

Nikola Jiskrová

venduIa kubešová

Nikolas Kopecký

Josef Motyóka

Filip Tuháček
petra Matoušová

Anežka RykaloVá

Lukáš Tichý

Eliška Nespěšná

Adam Pytlík

Amálie palová

Tobiáš Klejch

Jakub Doležal

David vomáěka

Michal Novotný

simona Husby

Jiří Jackov

Eliška Hřebíčková

štěpán Rubek

síŘEDl§f,o rouÉno Ětso
LlToMYšL

Dukelská 5],t, 510 or Lltomyšl

Zš Dolní újezd

Masarykova ZŠ Morašice

zŠ LUbná - sebranice

Masarykova ZŠ Morašice

zŠ U Školek Litomyšl

zš Dolní újezd

ZŠ Dolní újezd

zš ootni úlezd

zŠ Dolní újezd

Masarykova ZŠ Morašiče

Zš Janov

zŠ Dolní ú,iezd

zŠ ootni úlezd

zŠ LUbná - sebranicé

ZŠ Sloupnice

zš Dolní újezd

ZŠ Sloupnice

Masarykova ZŠ Morašice

zš Dotni úlezd

zš cerekvice nad Loučnou

ZŠ T.G.M. Litomyšl

ZŠ Zámecká Litomyšl

zš Trstěnice

zŠ T.G.M. Litomyšl

zš Janov

ZŠ zámecká Litomyšl

zŠ Janov

l5 Janov

zŠ Zámecká Litomyšl

66 b.

61 b.

55 b.

48 b,

41 b.

45 b.

45 b.

43 b.

42 b.

41 b,

40 b.

40 b.

39 b.

38 b,

38 b.

38 b,

Jb D.

36 b.

35 b.

34 b,

3J o,

33 b.

2a lr

32 b.

31 b.

31 b.

31 b.

31 b.

3,1 b,



30.

31.-32.

31.-32.

33. - 34.

33. - 34.

36. - 39.

36. - 39.

36. - 39.

3ó. _ 39.

40,-41.

40.-41.

42,

43. - 44.

43, - 44.

45.

46.-41,

46. - 47.

48.

49.

50.

5l.

52. - 53.

52, - 53.

tA

55.

56.

Matyáš Brynda

Dominika vostárková

štěpán Radil

Patrik Fila

David stíáník

vendula kadidlová

Jiří Pohorský

Tomáš kučera

Maítin Mekiska

Adam Hruška

stela Geíčáková

Marie Krych

Barbora KUpková

sofie §ěpánoVá

Ester Habrmanová

Anna Vejrychová

Roman Vymazal

Hynek Jiskra

Rozárie Hajrová

Jakub Jehlička

Anežka vodehnalová

Helena stránská

Dominik Tichý

Mojmír Valenta

Voitěch Břeň

Lukáš viktořík

viktorie Švarcová

zŠ Zámecká Litomyšl

ZŠ Janov

ZŠ osík

ZŠ Zámecká Litomyšl

zš Tístěnice

zš vidlatá seč

zŠ LUbná - sebranice

ZŠ T.G.M. Litomyšl

zŠ zámecká Litomyšl

zš cerekvice nad Loučnou

ZŠ T.G.M. Litomyšl

ZŠ T.G.M. Litomyšl

ZŠ Sloupnice

ZŠ T.G.M. Litomyšl

zŠ T.G.M. Litomyšl

zŠ Zámecká Litomyšl

zš vidlatá seó

ZŠ Zámecká Litomyšl

zŠ T.G.M. Litomyšl

zŠ Zámecká Litomyšl

zŠ osík

ZŠ Sloupnice

ZŠ Zámecká Litomyšl

zŠ Zámecká Litomyšl

zŠ Zámecká Litomyšl

ZŠ Zámecká Litomyšl

zš vidlatá seč

30 b.

29 b.

29 b.

28 b.

28 b.

26 b.

25 b.

25 b.

25 b.

25 b.

24 b.

24 b.

23 b.

22 6.

22 b.

21 b.

20 b.

20 b.

18 b.

16 b.

13 b.

12 b.

10 b.

10 b.

9b.
8b.
6b.

Děkuji Jiřímu Lněničkovi a vedoucímu přírodovědného kroužku Radkovi Holáskov i za oomoc /
při přípravě a organizaci soutěže. (/4

Mgr. JosÉf Siefl
ředitel §vč

a



§íŘED|§*o ťoLRÉ o řAsU
uToMYšL

'a Dukelská 534.570 or Lltomyšl
,.]; lnlo@svc.lltony5l-cz

Termín:

Místo:

ZŠ U Školek Litomyšl

ZŠ Osík

ZŠ T.G.M. Litomyšl

zŠ LUbná - Sebranice

zš Trstěnice

zš Trstěnice

ZŠ Zámecká Litomyšl

zš vidlatá seč

ZŠ Zámecká Litomyšl

Zš Osík

ZŠ T.G.M. LitomyšI

ZŠ Zámecká Litomyšl

zš cerekvice nad Loučnou

zš vidlatá seč

Masarykova ZŠ Morašice

ZŠ Lubná - Sebranice

ZŠ T,G.M. Litomyšl

ZŠ LUbná - sebranice

zš Trstěnice

zš Trstěnice

zš cerekvice nad Loučnou

ZŠ T.G,M. Litomyš|

./s lrsíenlce

ZŠ LUbná - Sebranice

ZŠ LUbná - Sebranice

Masarykova ZŠ Morašice

ZŠ osík

ZŠ T.G.M. Litomyšl

ZŠ osík

61 b.

51 b.

44 b.

43 b.

43 b.

43 b,

40 b.

40 b.

40 b,

38 b.

38 b.

37 b.

3ó b.

35 b.

35 b.

34 b.

34 b.

33 b.

32 b.

31 b,

30 b,

30 b,

29 b.

28 b.

27 b.

27 b.

26 b.

25 b,

Výsledková listina přírodovědné poznávací soutěže - PODZIM
žáci a žákyně 2. - 8. roěníků ZŠ a studenti odpovídajících ročníků gymnázia

útelý 24. ííina 2023 od 12.00 do 15,30hod.

§ředisko volného času Litomyšl

Celkem bylo předloženo 30 přírodnin, max. možný počet bodů byl 90

Kategorie 5. tříd

1.

2.

4.-6.

4.-6.

4.-6.

7. - 9.

7. - 9.

7.-9,

10.-11.

10.-11.

12.

13.

14.-15.

14. - 15.

16. - 17,

16.-17.

18, _ 19.

18. - 19.

20.

21.

zz. - 23.

22. - 23.

24.

26. - 27.

zo--LI-

28.

29. - 30.

karolína Fliedrová

Jan Rozlívka

Anežka vanclová

Terezie sommerová

Jan Myšák

Martin sigl

Lucie Hánělová

Antonín MotyČka

Sebastian Přemysl Seidl

Laura Borková

Jolana sedláóková

Markáa Dřímalová

klára zemanová

lsabella Hrnóířová

Jan Langr

Teraza Hápová

Barbora kličková

Kateřina Gašpatíková

Josef HUbinka

valerie Hanusová

sára vomočilová

Valentina Krejóí

Eliška Vopařilová

Natálie Jiskrová

Natálie poulová

Matyáš Lněnička

Barbora veselíková

Adéla Majtnelová

Jana vodehnalová



29,-30. VeronikaDvořáková

31. Veronika Johanová

32. Vojtěch Holec

33. - 34. Sára Pekařová

33. -34. Magdaléna Křehlíková

ZŠ Zámecká Litomyšl

ZŠ Lubná - sebranice

zš Trstěnice

ZŠ T,G,M. L|tomyšl

ZŠ Zámecká Litomyš|

25 b.

24 b.

20 b.

14 b.

14 b,

Děkuji Jiřímu Lněničkovi a vedoucímu přírodovědného kroužku Radkovi Holáskovi ,. po^o" f
při přípravě a organizaci soutěže. ( / ,

rurq,, Jo'Jqíšr"tt
ředitel svč



síŘEols(o vol'rlÉ o úAsl,
LaToHYšL

',. Duk.lská 534, 57o 0r Lltoňyšl
a ] .nlo€'sÝc,lltomysl.cz

Termín:

Místo:

Veronika Neznajová

Martin košňar

Tomáš Kysilka

Jakub Rejman

Anežka Šnajdrová

vendelín Hanus

Antonín Rezek

Justýna Pechancová

Lenka NoVákoVá

Nella Matoušková

Jakub Jovbak

Nikola Melšová

Polly Anna crowe

Julie Kodlýtková

Tomáš Krejčí

Michal kovář

Amelie Holubová

Tomáš Sýkora

Martin vostárek

Aleš Háněl

Eliška peterková

Jiří Rynda

Vilém Fendrych

samuel vomoóil

Matěj chadima

Kryštof Sotona

Daniel §oroženko

Filip Doležel

zš oolni tJlezd

GAJ Litomyšl

Gymnázium Polička

Masarykova ZŠ Morašice

zŠ Dolní újezd

zŠ Školamyšl

zš cerekvice nad Loučnou

Zš Dolní újezd

ZŠ sloUpnice

Zš Dolní újezd

zŠ Zámecká Litomyšl

zš oolní tjlezd

zŠ Dolní Újezd

Zš U školek Litomyšl

ZŠ Zámecká Litomyšl

Masarykova ZŠ Morašice

Zš U školek Litomyšl

zŠ Dolní újezd

ZŠ zámecká Litomyšl

zŠ Zámecká Litomyšl

zš cerekvice nad Loučnou

zš cerekvice nad Louónou

zš cerekvice nad Louónou

zš Dolní újezd

ZŠ Zámecká Litomyšl

zš Trstěnice

zš cerekvice nad Louónou

zŠ Zámecká Litomyšl

67 b.

59 b.

59 b.

53 b.

53 b,

52 b.

50 b.

47 b.

46 b.

46 b.

44 b.

44 b.

42 b.

41 b.

38 b.

38 b.

38 b.

36 b.

34 b.

33 b.

33 b.

31 b.

29 b.

28 b.

19 b.
,l9 

b.

17 b.

14 b.

Výsledková listina přírodovědné poznávací soutěže - PODZIM
žáci a žákyně 2. - 8. roěníků ZŠ a studenti odpovídajících roěníků gymnázia

úterý 24. ííjna 2023 od 'l2.00 do 15.30hod.

§ředisko volného času Litomyšl

Celkem bylo před|oženo 30 přírodnin, max. možný počet bodů byl 90

Kategorie 6. tříd

1.
,) -".

2.-3.
4,-5.
4._5,

6.

7.

8.

9. - 10.

9. _ 10.

11.-12.

11.-12,
13.

14.

15. - 17.

15, - 1-1 ,

15, - 1-1 .

1o

19.

20. - 21.

20. - 21.

22.

aÁ

25. - 26.

25. - 26.

27,

28.

Děkuji Jiřímu Lněniókovi a vedoucímu přírodovědného kroužku Radkovi Holáskovi za pomoc y,
pii přípravě a organizaci soutéze. ,7

t/qr. Lo§éÍ Šteft
ředitel svč



síŘEDtsKo YoL ÉHo Ú^§t,
!lÍoHYšL

; Dúk.lštá 5?,4, 570 01 Lltúmy.l

]:] lnf o@s}c-tltomy5l,cz

Šimon Flídr

zuzana Bednářová

václav pechanec

Antonín Hanus

Ondřej Pechanec

Justýna Sodomková

Tadeáš Kopecký

Aneta Čejková

Natálie Jirečková

Tereza pravcová

Filip §řasák
Tezeza Boštíková

Gabriela Jirečková

Vojtěch Bulva

František Háp

Matěj Švéda

Michal Šopf

ZŠ Dolní Újezd

ZŠ Dolní Ú.iezd

zš oolní úlezd

GAJ Litomyšl

Zš Dolní újezd

zš cerekvice nad Loučnou

ZŠ Dolní Újezd

Zš Dolní újezd

ZŠ Dolní Újezd

zš cerekvice nad Loučnou

zš cerekvice nad Loučnou

ZŠ Dolní újezd

ZŠ Dolní Újezd

zš cerekvice nad Loučnou

ZŠ Dolní Újezd

Zš Dolní úJezd

ZŠ U Školek Litomyšl

72 b.

68 b.

60 b.

56 b.

48 b.

47 h.

46 b.

46 b.

42 b.

41 b.

40 b.

40 b.

39 b.

31 b.

31 b.

29 b.

25 b.

Výsledková listina přírodovědné poznávací soutěže - PODZIM
žáci a žákyně 2. - 8. ročniků ZŠ a studenti odpovídajících ročníků gymnázia

Termín: ťli.eťý 24. řrna 2023 od 12.00 do 15.30hod.

Místo: §ředisko volného času Litomyšl

Celkem bylo předloženo 30 přírodnin, max. možný počet bodů byl 90

Kateoorie 7. tříd

1.

2.

3.

4.

6.

7.-8.
7.-8.

9,

10.

11.-12,

11.-12.

13.

14. - 15.
,] 
4. - 15.

16.

17.

Děkuji Jiřímu Lněničkovi a vedoucímu přírodovědného kroužku Radkovi Holáskovi za pomoc y
pii prípravé a organizaci soutéže, 77

Mqr. Jolef Stef I

reoitéi svč



§íŘEDlsío YolxÉt{o ÚA§t
LlToMYšL

i' DUkélská 534, 57o or Lltomyšl

j] lnlo@svc.lltomysl,cz

Termín:

Místo:

Výsledková listina přírodovědné poznávací soutěže - PODZIM
žáci a žákyně 2. - 8. roěníků ZŠ a studenti odpovídajících roěníků gymnázia

úrerý 24. řťlna 2023 od 12.00 do 15.30hod.

§ředisko Volného času Litomyšl

Celkem bylo předloženo 30 přírodnin, max. možný počet bodů byl 90

Kategorie 8. tříd

,l.

2.

3.-4.
3.-4.
5.-6.
5.-ó.

7,

8.

9. - 10.

9. - 10.

11.

12, - 13,

12. - 13.

14.-15.

14.-15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.-22,

23. - 24.

23. - 24.

1a-

26.

Děkuji Jiřímu Lněničkovi a vedoucímu přírodovědného kroužku Radkovi Holáskovi za pomoc_ '/
při piipravě a organizaci souteže, r 'r)

t/gr. Lolsef šteft
ředitel svč

Kateřina Špíchalová

Radovan Fila

václav Rozlívka

Martin Špecht

Lukáš Špivák

Eliška Jánová

Vojtěch Zeman

sáía vomoóilová

Adéla vacková

Tomáš Sláma

Matěj Kovář

Benedikt Josef Štursa

Jan Lochman

karolína vodehnalová

Andrea Gašparíková

Matěj Kopecl(ý

Nicol karlíková

Matyáš Šimek

Prokop Dostál

Ladislav Šeda

Veronika Brychtová

Michaela smékalová

Ela pavlišová

Dominik Černý

Eva kubíčková

Eliška Hubinková

ZŠ DoIní Újezd

GAJ Litomyšl

GAJ Litomyšl

ZŠ Dolní Újezd

zš cerekvice nad Loučnou

ZŠ LUbná - sebranice

zš cerekvice nad Loučnou

ZŠ Dolní Újezd

ZŠ T,G.M. Litomyšl

zš cerekvice nad Louónóu

GAJ Litomyšl

GAJ Litomyšl

./S ./amecka l ltomvsl

zŠ zamecta lltomyšl

ZŠ LUbná - Sebranice

ZŠ Zámecká Litomyšl

ls slou pntce

zš cerekvice nad Loučnou

zš cerekvice nad Loučnou

Masarykova ZŠ t\4orašice

zš cerekvice nad Loučnou

zš Trstěnice

ZŠ Zámecká Litomyšl

Masarykova ZŠ Morašice

GAJ Litomyšl

zš Trstěnice

83 b.

72b.
7,1 b.

71 b.

64 b.

64 b.

63 b.

59 b.

56 b.

56 b.

54 b.

50 b.

50 b.

49 b.

49 b.

47 b.

45 b.

44 b.

43 b.

40 b.

38 b.

38 b.

35 b.

35 b.

32 b.

30 b.



s1ŘEDl§ro vo|.*Él|o řAst D ]|e ,r; 5r4. ;ro o1 L:tL|]}š

LríoMYšL li] lnlo@5Ýc.l]tomysl..z

64 b.

Výsledková listina přírodovědné poznávací soutěže - PODZ!M
žáciažákynéZ. - 8. roěniků ZŠ a studenti odpovídajících ročníků gymnázia

Térmín: úlery 24. řrJna 2023 od 12.00 do 15.30hod,

Místo: Středisko volného času Litomyšl

Celkem bylo předloženo 30 přírrodnin, max. možný poěet bodů byl 90

Kategorie 9. tříd - vložená kategorie

1 . Marie Motyčková ZŠ Lubná - sebíanice

Děkuji Jiřímu Lněniókovi a vedoucímu přírodovědného kroužku Radkovi Holáskovi za pomoc ž"
pii přípravě a organizaci soutéže, /7

Mqr. Joy'štefl
ieditel 'svc


